РАСПОРЯЖЕНИЕ

__________                                                 N __________

    Об утверждении устава __________

    __________ казачьего общества

    В   соответствии   с   Федеральным   законом  от  12.01.1996  N 7-ФЗ "О

некоммерческих организациях", Федеральным законом от 05.12.2005 N 154-ФЗ "О

государственной     службе    российского    казачества",    постановлением
Правительства  Санкт-Петербурга  от  19.12.2017  N  1098 "Об администрациях

районов Санкт-Петербурга":

    1.   Утвердить   устав  __________  казачьего  общества,  созданного  и

действующего на территории __________ района.

    2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации района                         _________________

                                  (подпись)              (ФИО)